



Dépôt CAUSSADE MBT
Département vente NEGOCE
Mode de livraison A disposition
Mode de paiement CARTE BANCAIRE
Représentant COMPTOIR CAUSSADE

EARL DE MERCHIEN
PENCHENIER
46230 BELFORT DU QUERCY
FRANCE

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR7630003041930002001785418
BIC : SOGEFRPP
Domiciliation : SOCIETE GENERALE

Tel. :

Fax :

Référence article	QTE UC	Désignation	QTE UV	PU Net	Montant HT	TVA
Saisi par Richard						
Références : BON 8245516 / 000 du 4 septembre 2025						
LEN00243	0,04 BTE	VIS TH F/TOT CL8.8 8X80 ZING BTE 100 21232793	0,04 BTE	20,66	0,83	1
MBT57456	1,00 PCE	ADAPTATEUR CLE A CHOCS 1/2 X 3/4 LA PIECE	1,00 PCE	24,66	24,66	1
EEA10105	0,02 BTE	ECROU ZINGUE BLANC 8.8 D 8 BTE 200 21239070	0,04 CEN	2,82	0,11	1
EEA10133	0,02 BTE	ECROU HEXA AUTOFREINE D8 BTE 200 21239852	0,04 CEN	3,63	0,15	1
Total BON 8245516 / 000 :					25,75	

Paiement : CARTE BANCAIRE

Echéance : 04/09/2025

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Montant Total HT
25,75					25,75	1	20,00	5,15		25,75 EURO
Poids Total									Total TTC	Net à payer TTC
0,16									30,90	30,90 EURO

FACTURE N° : 2025-09-6061

Jeudi 04 Septembre 2025



RBAUTO

Le Atelier

100 Montfautière

Monsieur DE MERCHIEU

domicile du marchand pancharlier

46240 BELFORT DU QUERCY

Page 1 sur 1

Marque	Modèle	Type	1er M.E.C.
CITROEN	Berlingo		
Immatriculation	N° de série	Couleur	Kilométrage
LAM410			118973

Ref	Désignation	PU HT	Remise	Qté	U.	Total HT	TVA
p	kit distribution et pompe a eau	226,00 €		1,00		226,00 €	20,00 %
p	courroie accesoire	39,00 €		1,00		39,00 €	20,00 %
li	liquide de refroidissement	3,00 €		1,00		3,00 €	20,00 %
erd	elimination recyclage dechet	2,50 €		1,00		2,50 €	20,00 %
cv	contre visite	35,00 €		1,00		35,00 €	
t2	mechanique generale remplacement kit de distribution et pompe a eau remplacement courroie accesoire purge et essai	58,33 €		4,00		233,33 €	20,00 %
	nota pneus arriere et disques et plaquettes a prévoir 5000 km						

Taux TVA	Base HT	Montant TVA	Total M.O TTC	Total pièces TTC	TOTAL HT :	538,83 €
20 %	503,83 €	100,77 €	280,00 €	359,60 €	TOTAL TVA :	100,77 €
					TOTAL TTC :	639,60 €

Détail règlement

10/2025 639.6 € Carte bleue

Pas d'escompte

En cas de retard de paiement seront exigibles conformément à l'article L44-6 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement de 40 euros

Tél : 05 65 22 52 11

- roppguillaume@gmail.com

Siren : 819454026 - Siret : 81945402600017 - N° TVA : FR 07819454026

SEPTFONDS PNEUS

71 Avenue Marcel Lacassagne
82240 SEPTFONDS
Tél 05.63.27.65.10
Fax 05.63.27.65.10
Siret 83917844900014

FACTURE N° 14524

Date 16/09/2025
N° Client 411001973

Earl du Merchien

Mode de Règlement Carte bancaire Au 16/09/2025

46230 BELFORT DU QUERCY

Immatriculation Marque :	Kilométrage Modèle :	Date M.E.C	Type : N° Série:			
100A1958	185/65R15 88H FE2 GT RADIAL	2,00	54,58	54,58	109,16	
	Information d'étiquetage : c-a-2-69					
FORT MONT	Montage, valve, équilibrage	2,00	10,00	10,00	20,00	

Information d'étiquetage Règlement CE N° 1222/2009

Efficacité en carburant / Adhérence sur sol mouillé / Bruit de roulement externe / Bruit (dB)

Tx	HT	TVA	HT	TVA	HT	TVA	Total HT Brut:	129,16	Total TVA :	25,83
20,00	129,16	25,83							Part. Eco. :	0,01
19,60									Total TTC :	155,00
									Acompte :	
	129,16	25,83					Total HT Net:	129,16		
										155,00 €

Escompte : Il n'est pas consenti d'escompte pour paiement anticipé.

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur la marchandise que sur leur prix si elles ont été revendues. (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980)

Toute somme non payée à la date prévue sera productrice de plein droit et sans mise en demeure préalable d'intérêts équivaleants à 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur (Art.2 Loi 2008-776 du 4 Août 2008).

En plus, tout retard de paiement entrainera une pénalité forfaitaire de 40 € au titre des frais de recouvrement (Décret N° 2012-11115 du 2 Octobre 2012, modifié à l'article D441-5c com)

FIRSTSTOP CAUSSADE

SAS LTI PNEUS

1A rue des Frères Duclos

82300 CAUSSADE

Tel : 05.63.93.18.30 - email : contact.ltipneus@gmail.com

TVA : FR02939639126 - SIRET : 93963912600019

 EARL DE MERCHIEN
 PENCHENIER
 46230 BELFORT DU QU

 CARTE BANCAIRE
 CREDIT AGRICOLE NORD MIDI-
 PYRENEES
 A0000000421010
 CB COMPTANT
 LE 04/09/25 A 10:39 57
 SAS LTI VERDIER PNCAUSSADE
 82300
 5013260
 11206
 93963912600019
 #####5083
 2C38C421B37B6995
 001 000002 151
 C @
 NO AUTO 288646
 MONTANT

75,00 EUR

Tel : 0563649721 Mobile : 0563649721

Immatriculation	Marque	Modèle	1ere Immat	Numéro
-----------------	--------	--------	------------	--------

DOCUMENT	NUMERO	DATE	COMMANDE	CLIENT	N° TV
Facture en EUROS	10025823	04/09/2025	0	41/8 270	

DESIGNATION	P.U. BRUT	%REM	P.U. NET	QTE	MONTANT	T.V.A
REPARATION ROUE AGRAIRE DIVERS	12,50		12,50	1,00	12,50	1
EMPLATRE COLÉ (55-75MM)	16,67		16,67	1,00	16,67	1
RÉPARATION ROUE AGRAIRE 28"	33,33		33,33	1,00	33,33	1

T.V.A	BASE T.V.A	TAUX	MONTANT T.V.A	TOTAL H.T	TOTAL T.V.A	TOTAL T.T.C
1	62.50	20,00	12.50	62.50	12.50	75.00 €

Règlement : Carte : 75.00 € le 04/09/2025

Papillon à joindre au règlement

 Banque : CREDIT AGRICOLE
 Code IBAN : FR7611206201910125108266557
 Code BIC : AGRIFRPP812

 CLIENT :
 NUMERO : 10025823
 MONTANT : 75.00 €
 DATE : 04/09/2025

N° Indigo 0826 30 50 50 (0.15€/mn)

www.firststop.fr

ATTENTION, Ceci engage votre responsabilité : serrage de vos roues complété par vos soins aux 50 premiers km, puis périodiquement.
 Clause de réserve de propriété : nous vous réservons la propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement intégral du prix et de ses accessoires conformément à la loi n° 80-335 du 12 mai 1980.

ETS LAGARRIGUE SAS

SAS au capital de 2 280 000 €

CLAAS

125 Impasse du Serayol
12200 MORLHON LE HAUT
Tél 05 65 29 95 20
commercial@ets-lagarrigue.fr

260 Avenue de Rodez
12450 LA PRIMAUBE
Tél 05 65 70 36 50
lag distn@ets-lagarrigue.fr

1042 Allées des Rimades
46090 PRADINES
Tél 05 65 22 64 10
lag agn@ets-lagarrigue.fr

ZA Ribaudenque
46120 LACAPELLE MARIVAL
Tél 05 65 40 84 10
lapapelle m@ets-lagarrigue.fr

72 Avenue des Lumières
82300 MONTEILS
Tél 05 63 93 32 20
monteils@ets-lagarrigue.fr

La facture dématérialisée arrive
Pensez à nous communiquer votre adresse mail !



MR MEAKIN

penchneier
46230 belfort du quercy

N° de TVA FR

FACTURE N° 7526156

N° Client : 499998

Date : 05/09/2025

Page 1 / 1

N° DP	25090072	Date de DP	05/09/2025
Succursale créditée	7 - (CAUSSADE) MAISON LAGARRIGUE	Opérateur	JEREMY C.

Quantité	Référence	Désignation	Prix Unit HT	Remise	P.U. Net	Montant HT
1	188979	AGRIHYD HV 46 20L valeur de l'eco contribution pour ce produit : 1.20	76,97		76,97	76,97
Total DP						76,97

Montant global de l'eco participation 1.20

RIB CANMP-IBAN : FR76 1120 6000 3400 0071 2184 083 / BIC : AGRIFRPP812
Merci de préciser le N° de la facture lors du règlement.

PROMO AOUT SEPTEMBRE

huile chaine tronçonneuse VG150 30 litres = 83.00 € ht
nettoyeur eau chaude KRANZLE THERM 1017 + enrouleur = 4259.00 € ht
scie a chevalet lame 700 mm carbure (sans cardan) = 1650.00 € ht

Code TVA	TVA%	Montant HT	Remises	Frais Divers	Base HT	Montant TVA	Montant TTC
0	20,00	76,97			76,97	15,39	92,36
92,36 A échéance au 05/09/2025 par CARTE BANCAIRE					Total HT		76,97
					Total TVA		15,39
					Total TTC		92,36
					Devise		EUR

www.firststop.fr

aux 50 premiers km, puis périodiquement.
paiement intégral du prix et de ses accessoires



SAS SCIERIE POMAREDE

177 route de Moissac
82200 LIZAC
Tél : 05 63 04 14 63
Site web : www.scierie-pomarede.fr
Email : info@scierie-pomarede.fr



Facture		Numéro FC39207
Date : 02/09/2025		
Code client	Date d'échéance	Mode de règlement
CLO2160	02/09/2025	
N° de TVA Intracom :		

Madame MEAKIN
46230 BELFORT DU QUERCY

Date de livraison : 02/09/2025

Description

Qté Unité P.U.HT Montant HT TVA

Transformé de : Devis N° DV21844 du 02/09/2025.

PLOT DE CHÊNE REGION DÉPAREILLÉ 34MM x 30cm de largeur en 3m00
Bois de France

0,02340 M3 1 688,00 39,72 20,00

Dont Eco-contribution (HT) : 9,55€ sur P.U. : 1 688,00€

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
02/09/2025	Carte bancaire	47,67 €	0,00 €

Les marchandises fournies et acceptées ne sont pas reprises. Réserve de propriété : De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi N° 80.335 du 12 mai 1980. PAIEMENT ANTICIPE : Escompte pour règlement anticipé : 0%. **Tout avoir a une date de validité de 1 an révolu.**

RETARD DE PAIEMENT : Une pénalité égale à trois fois le taux d'intérêt légal, sera facturée. Indemnités forfaitaires de recouvrement = 40€. / **Sciage Douglas certifié PEFC à 65% minimum CERTIFICATION QUAL-PEFC-COC-10556.** Essences : DOUGLAS (PSMN), Sapin Épicéa (WPCA), Mélèze (LADC), Chêne (QCXE), Peuplier (POER) Tous nos bois de structure à section rectangulaire sont au minimum classé pour leur résistance C18 (STIII) ou D18 (QP1) en frais de sciage selon EN 14081-1:2005+A1:2011 et NF B52-001-1 / NORME CE 1973-CPR-113 (09) - Classe de durabilité : NPD / La déclaration des performances (DOP 01 et 02) est disponible sur notre site internet <https://scierie-pomarede.fr/documentations/>. Tous nos bois de structure sont sans traitement, il est de votre devoir de prévoir un traitement selon les besoins. Seul les bois transformés au sein de l'entreprise sont vendus Bois de France à 100%. Les produits ayant un libellé Bois de France sont transformés à la scierie.

Coordonnées bancaires IBAN : FR76 1780 7000 34 85 32 13 59 78 069 BIC : CCBPFRPTLS

TVA Eco-contribution :

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	0,23	0,04

Total HT	39,50
Total HT Net	39,50
Total Eco-contribution HT	0,23
Total TVA	7,94
Total TTC	47,67
Acomptes	0,00
Net à payer	47,67 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : BANQUE POPULAIRE
RIB : 17807000348532135978069
IBAN : FR7617807000348532135978069
BIC : CCBPFRPTLS

Siret : 49529331800012 - APE : 1610A - N° TVA intracom : FR16495293318 - Capital : 31 000,00 €



RURAL MASTER CAUSSADE
63 Avenue EDOUARD HERRIOT
82300 CAUSSADE
Tél: 05.63.65.01.02
E-mail: caussade@ruralmaster.fr
Siret: 84695005300054

FACTURE N° 202509010500
du 3/09/2025

N° client: 10102783

MEAKIN DAVID

PENCHENIER

46230

BELFORT DU QUERCY

Préparé par Caiss1

Tél.: 05.63.64.97.21 - Mobile: 0616077539

Référence	Désignation	Quantité	P.U. TTC	Remise (%)	Total TTC EUR
13641	AFFUTEUSE DE CHAINE TEMVER AC235 235W 145MM	1,00	89,00 dont EcoTaxe 0.24		89,00 dont EcoTaxe 0.24
REGLEMENT					
Date 03/09/2025	Montant 89,00	Mode de paiement ESPECE	Montant HT EUR 74,17 dont EcoTaxe 0.20	Montant TVA EUR 14,83	Net à payer TTC EUR 89,00 dont EcoTaxe 0.24
			Détail HT selon TVA A 20% (2): 74,17		

RIB: Caisse d'Epargne FR76 13135000800810095792 933 - CEPAPRPP313

Les marchandises demeurent notre propriété jusqu'au complet paiement de leur prix. Article 1 de la loi n° 80.335 du 12 Mai 1980. Même en cas de règlement judiciaire. Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales figurant sur le bon de livraison, et les accepter sans réserve. Pas d'escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, et conformément au code de commerce, une indemnité calculée à trois fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'un frais de recouvrement de 40 € sont exigibles. TVA acquittée sur les débits. N° d'immatriculation MP02215 pour la distribution de produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs non professionnels.

CAMINEL SAS au capital de 2.750.000 Euros - N° TVA intracommunautaire: FR64846950053 - N° Siret: 84695005300104 - N.A.F.: 4752B

